福州市中医院审计服务采购项目询价的公告
 本项目为我院2020年年度财务报表审计服务进行公开询价，有关事项公告如下：
    一、项目概况及要求
    1、服务内容：派驻专业审计人员，为我院提供2020年年度财务报表审计；
    2、服务地点：福州市中医院；
    3、服务期： 中选后一个月内完成审计工作；
    4、付款方式：采购人收到中选人出具的审计报告及足额正式发票，采购人20个工作日内以转账方式支付合同款100%。
二、采购形式
    公开询价
三、资质要求
    凡在国内进行工商注册具有相关经营范围，取得相关资质的法人企业，具有良好的商业信誉，专业的服务和技术能力方可报名参加。报名时需提供以下资质证明材料：
    1、法人代表授权委托书原件（需有法人签名或签章）；
    2、法人、授权委托人身份证复印件；
    3、经有效年检工商营业执照副本复印件
4、执业证书复印件
 5、近三年内在经营活动中没有重大违法记录和重大安全责任事故的书面声明；
    6、近三年无行贿犯罪记录的书面声明；
7、参选单位需提供承诺书，承诺所提交的所有材料，皆为原件复印件且真实有效。提供虚假资料者取消报名资格。
8、廉洁承诺书
 以上资质证明材料报名时须提供复印件并加盖单位公章。
    四、评分标准
   项目负责人须具有注册会计师资格（提供证明材料复印件），未提供的按无效处理。采用综合评分法，满分100分，最高分者为中选人。
	序号
	评分内容
	分值
	评分标准

	商务技术部分
（满分30分）
	医疗机构审计经验
	6分
	每提供一家医疗机构审计工作经验或者业绩的得2分，满分6分。
（提供采购合同文本复印件，否则不得分）

	综合实力
	6分
	入选《2020年福建省会计师事务所综合评价前50家信息》名单可得6分。（须提供相关证明材料，否则不得分。）

	审计人员资格
	9分
	拟投入的审计人员具有中级会计师资格的：每提供1名的得3分，满分9分或投入的审计人员具有高级会计师资格的，每提供1名的得9分。（须提供相关证明材料，否则不得分。）

	项目负责人资格
	9分
	拟委派的项目负责人具有公立医院审计经验的，每提供一家得3分，满分9分。须提供相关证明材料，否则不得分。

	价格部分
（满分70分）
	价格部分
	70分
	价格分=（评标基准价/投标报价）×100×70%计算，由此算出各个通过审查的投标人的价格得分（计算分数时四舍五入保留小数点后2位数）。
评标基准价=满足招标文件要求且投标价格最低的投标标价。

五、资料提交
1、报名须知
   此次询价采购采用综合评分法。得分相同的，将由评选委员会采取随机抽取方式确定。本项目预算总价为贰万叁仟元整，（预算总价为最高限价，超过或等于最高限价均为无效报价）。预算总价包含审计工作所涉及的一切费用、税费等所有费用。本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包。
   2、资料提交
请参与报名公司将所需提交的资质材料及综合评分佐证材料按顺序装订好，一式叁份（正本一份，副本两份），密封封装于同一个包内，并加盖公章（响应文件均须加盖公章并密封，封口必须盖骑缝章，如无密封盖章则视为无效响应文件。），于2021年9月23日上午12:00前送至或快递至以下地址：福州市中医院（福州市鼓东路102号）综合楼4楼财务科，逾期不候，所提交材料一律不予退还。
   联系人：财务科 吴女士 电话：0591-87678575
    监督电话：0591-87527535

福州市中医院
2021年9月15日